do RG n. 6.017.618-0-SSP/SP, inscrita no CPF/MF n.° 
549.583.938-20, a partir de 01.12.2018

Art. 2o - A base de cálculo para a aferição do 
valor dos proventos será pela proporcionalidade do tempo de 
contribuição do servidor nesta data corresponde a R$ 954,00 
(novecentos e cinquenta e quatro reais).

Art. 3o -• os reajustes deverão ocorrer nas mesmas 
datas e com os mesmos índices aplicados aos aposentados do 
Regime Geral de Previdência Social - RGPS/INSS.

Art. 4o - Esta Portaria tem efeito para 
levantamento de valores correspondentes a: